
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA 

CAMPUS PANAMBI 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS 
Fone/FAX: (55) 3376 8809 

E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br 

 
 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 039, DE 26 DE JUNHO DE 2017 

 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, RS, NOMEADO PELA 

PORTARIA Nº 1.852, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2016, PUBLICADA NO DOU 

DE 05 DE DEZEMBRO DE 2016, SEÇÃO 02, PÁG. 15, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS E ESTATUTÁRIAS, RESOLVE: 

 

I - Revogar a Ordem de Serviço n° 038 de 20 de junho de 2017. 

II - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Banca 

Avaliadora do Processo Seletivo para Professor Substituto, referente ao Edital 

Nº 059/2017: 

ÁREA AGRONOMIA 

 ALBERTO PAHIM GALLI - SIAPE 1.225.534 - Presidente 

 PATRÍCIA MALLMANN SCHNEIDERS - SIAPE 2.124.510 

 SANDRO BORBA POSSEBON - SIAPE 1.872.130 

 VOLNEI LUIZ MENEGHETTI - SIAPE 2.140.937 - Suplente 

 

ÁREA MATEMÁTICA 

RENAN GABBI - SIAPE 2.862.427 - Presidente 

ALICE ANGÉLICA DE MIRANDA GEBERT - SIAPE 2.157.267 

CRISTIANE SONEGO ROLIM - SIAPE 2.280.541 

JENIFER HEUERT KONRAD - SIAPE 1.757.342 

ROBERTA GOERGEN - SIAPE 2.566.288 

 

 III - Esta Ordem de Serviço entra em vigor a partir desta data. 

 

Panambi, 26 de junho de 2017. 

 

ALESSANDRO CALLAI BAZZAN  
Diretor Geral  

Portaria 1.852/2016 

mailto:gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

